

Oleśnica, dnia 26.09.2025 r.

Znak sprawy: MT.481.22.2025

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dot.:

Zagospodarowanie wnętrza podwórzowego położonego przy ul. Krzywoustego 70-71 i ul. Słonecznej 20-21 w Oleśnicy.

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy w ramach zamówienia należy wykonać studnie Sch1 i Sch2 określone w opisie, jako wg odrębnego opracowania. Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie opracowania dotyczącego tych studni z opisem ich parametrów.

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać 2 studnie chłonne według załączonego opracowania pt. PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU BUDOWA ZJAZDÓW, STUDNIE CHŁONNE.

Pytanie nr 2

W jakim miejscu należy zamontować odwodnienie liniowe wskazane w poz. 104 i 105 przedmiaru robót i gdzie odprowadzić wodę z tego odwodnienia.

Odpowiedź:

Poz. 104 i 105 przedmiaru - poza zakresem niniejszego zadania. W załączeniu skorygowany przedmiar robót – wyzerowano poz. 104 i 105.

Zamawiający informuje, iż dołącza „Projekt zagospodarowania terenu, budowa zjazdów, studnie chłonne”.

Dyrektor ZBK w Oleśnicy
mgr inż. Izabela Świąder